
Årsmelding 2022 for Stokmarknes Orienteringslag

Stokmarknes Orienteringslag ble offisielt stiftet i november 2009. Klubben er tilsluttet Norges 
Idrettsforbund og Norges Orienteringsforbund og har fra 2017 formelt vært en del av Troms 
Orienteringskrets. Laget har som formål å drive varierte orienteringsaktiviteter for alle aldersgrupper, 
men med spesielt fokus på barn og ungdom og familier. Aktivitetene våre er tilgjengelige både for 
medlemmer og ikke-medlemmer.

Styrearbeid:

Orienteringslaget har etter godkjent valg på årsmøtet 21.02.22 hatt følgende styre i 2022:

Leder: Jens Olav Hessen (gjenvalgt)
Nestleder: Geir Higraff      (ikke på valg)
Styremedlem: Camilla Aunan (kasserer) (ikke på valg)
Styremedlem:   Michael Ulvær (ikke på valg)
Styremedlem: Cato Kjærvik (sekretær) (gjenvalgt)
Varamedlem: Kurth Christian Sandness (ikke på valg)
Varamedlem: Alise Kløvstad (nyvalgt)

Revisorer: Morten Endresen (gjenvalgt) og Christian Nilsen (nyvalgt)

Kontrollutvalg: Katrine Kristiansen (leder) (ikke på valg)
Hanne Elise Skare (medlem) (gjenvalgt)
Torleif Johansen (vara) (gjenvalgt)

Valgkomité: Frank Tore Nilsen (leder) (ikke på valg)
Gro Rundfloen (medlem) (ikke på valg)
Bård Sørensen (medlem) (gjenvalgt for tre år)

Ekstern regnskapsfører (ikke valgt medlem av styret): Rune Johansen Bjørk

Materialforvalter: Herulv Amundsen

Det er gjennomført 5 styremøter: 28.03.22, 02.05.22, 22.08.22, 20.10.22 og 17.01.23.

Medlemstall:

Klubben hadde per 31.12.22 i alt 212 registrerte medlemmer hvorav 54 barn og 158 voksne. Til 
sammenlikning hadde klubben per 31.12.21 registrert 210 medlemmer. 

O-sportslig aktivitet:

Det ble i 2022 arrangert i alt 15 ulike løpsarrangementer. Våre o-løp har til sammen hatt 89 ulike barn 
og unge som deltakere i løpet av sesongen 2022.  I alt 46 barn ble premiert for å ha deltatt på minst 3 
løp i løpet av sesongen. Dette er ei økning fra 31 barn totalt i 2021. Treningsløpene ble også i 2022 
lagt til onsdager med opptil 60 deltakere. Ti av våre treningsløp har hatt startsted ved campingen eller 



Lyngen. I tillegg er to løp arrangert på nytt kart på Taen, ett løp på nytt kart Børøya i tillegg til 
sprintløp ved sykehuset og i Melbu sentrum.  Årets to siste løp var natt-orientering.  

Årets sesong startet med et kurs i bruk av kart og kompass med ti ungdommer/voksne som deltakere, 
deriblant ungdomstreningsgruppa fra Stokmarknes ski med sine trenere. 

Vesterålen todagers ble i 2022 slått sammen med Vesterålsmesterskapet/Trollfjordløpet og arrangert 
som mellomdistanse i regi av Stokmarknes o-lag med fellesstart på kart Taneset lørdag 24. september 
og med langdistanse i regi av Sortland o-lag søndag 25. september. Løpet i Hadsel samlet 24 
deltakere, inkludert løpere fra Sortland, Harstad, Mellombygd, Sandefjord og Kabelvåg. 

Eirik Hessen deltok på årets nasjonale hovedløp og o-landsleir for ungdom i Sandnes 5.-9. august, 
hvor Jens Olav Hessen også deltok som reiseleder for i alt fem ungdommer fra Troms o-krets. Eirik 
løp inn til en sterk 8. plass blant 50 startende på langdistansen i klasse H14. Han fikk også premie for å
være i beste tredjedel med 18. plass på sprintdistansen. 

Eirik Hessen ble Nord-norsk mester både på sprint og langdistanse i klasse H13-14 under årets NNM i
Harstad 26.-28. august. Stokmarknes o-lag var i tillegg representert med Alise Kløvstad, Ellen Gyllan 
Hansen og Jens Olav Hessen. Eirik, Ellen og Jens Olav løp inn til en flott andreplass i stafettens åpne 
MIX-klasse.

Stokmarknes Orienteringslag har i tillegg vært representert i Østfold o-weekend 23.-24. april, i 
Midtnorsk mesterskap i Trondheim 27.-29. mai, på kretsløp i Målselv og Bardu 11.-12. juni, i Fjord-o 
i Ålesund og Stryn 13.-17. juli, i KM Nordland mellom og ultralang i Bodø 17.-18. september og i 
Trondheim Urban 30. oktober. 

Eirik og Jens Olav har også deltatt på treningssamlinger i regi av Troms o-krets 13.-15. mai og 4.-6. 
november.

Turorientering:

Det ble i 2022 lagt ut i alt 60 turorienteringsposter fordelt på fire kartområder: Hadselåsen, 
Lekangdalen, Ånstaddalen og Teigandalen. I alt 36 deltakere leverte inn registreringskort for 
premiering, hvorav 3 barn. Dette var en liten nedgang fra 42 deltakere i 2021. 

Til topps på Hadseløya:

I niende sesong med «Til topps på Hadseløya» er det registrert 60 deltakere på minst ti topper i tillegg 
til to barn på minst fem topper. Dette utgjør en nedgang fra totalt 81 deltakere i 2021. Halvparten av 
deltakerne har ønsket å motta og betalt for premiekrus.

Stolpejakten:

O-laget fikk i 2020 økonomisk støtte fra Hadsel kommune i tre år til organisering av Stolpejakten i 
Hadsel og har tatt alt ansvar for planlegging og gjennomføring av prosjektet. Det ble våren 2022 satt 
opp 20 stolper i Husbydalen, 15 stolper i Melbu sentrum og 15 stolper i Stokmarknes sentrum. 
Stolpejakten ble særskilt markedsført med et presseoppslag i juli. Ved avslutning av Stolpejakten 1. 
november hadde til sammen 565 deltakere registrert seg på minst én stolpe. Til sammenlikning var det
i sesongen 2022 782 deltakere. Det er gjort i alt 8157 registreringer i løpet av denne tredje sesongen 
med stolpejakt. 35 deltakere hadde besøkt samtlige stolper. Det ble trukket én premie blant de 99 



deltakerne som hadde besøkt minst 30 stolper samt én premie blant de 44 deltakerne som hadde besøkt
stolpen med færrest besøk. 

Det ble laget et eget kartutsnitt med Stolpejaktstolpene i Stokmarknes sentrum som har blitt aktivt 
benyttet som del av kroppsøvningsfaget ved Stokmarknes skole.

Annen aktivitet:

Verdens Orienteringsdag ble markert med sesongåpning for treningsløp i Stokmarknes sentrum 
onsdag 18. mai. 

Den planlagte rekruttsamlingen i september ble avlyst grunnet kollisjoner med andre arrangementer. 
Det ble også bestemt å ikke arrangere en egen Finn Fram-dag i år ettersom vi tidligere år har erfart at 
våre ordinære treningsløp i stor grad ivaretar rekruttering av barn og familier. 

O-laget v/Geir Higraff hadde ansvar for å tilby tidtaking under Vesterålen turlags Titopperstur lørdag 
4. september. 12 deltakere valgte å gjennomføre med tidtaking. 

O-laget var medarrangør av Ulvøyrennet på ski 6. mars med 14 deltakere i konkurranseklassen og 127 
deltakere i trimklasseen. Vi var også medarrangør av Ulvøyløpet søndag 9. oktober med 51 deltakere i 
konkurranseklassen og 73 deltakere i trimklassen.

Stokmarknes Orienteringslag har også i 2022 vært involvert i vedlikehold av turløyper organisert 
gjennom Vesterålen friluftsråd med merking og tilrettelegging av stier.

Klubben var representert på dialogmøte med Nordland Idrettskrets 5. september. 

Årets sesongavslutning for barn med felles premiering for o-løp, tur-o og Til Topps på Hadseløya ble 
gjennomført i Hadsel flerbrukshall 5. desember med omkring 30 fremmøtte. 

Styret har i tillegg jobbet med overgang til Spond som nytt digitalt medlemssystem. 

Det er kjøpt inn nytt tidtakerutstyr som det jobbes med finne ei dataløsning for å kunne ta i bruk i 
2023. 

Markedsføring:

Klubbens hjemmeside og åpne Facebookgruppe blir regelmessig oppdatert og vurderes svært viktig 
for både intern informasjon og ekstern markedsføring. Facebookgruppen har nå 576 følgere. Det har 
vært flere oppslag om våre aktiviteter både i Vesterålens Avis/VOL og i Bladet Vesterålen. 

Kartarbeid

Det er i 2022 ferdigstilt nytt kart over Melbumarka i regi av Berg Kartografi. Det ligger inne søknad 
om spillemidler for 2023 ettersom vår søknad ikke nådde opp for tilskudd i 2022. Klubben har derfor 
forskuttert alle utgifter til denne kartproduksjonen. 

Det er i 2022 også startet arbeid med et nytt kart over Sandnes/Holmsnes. Det ble derfor utformet en 
søknad om spillemidler for 2023 også for dette kartet. 

Det er videre utført supplerende synfaring på Hadselmarkakartet i tillegg til kartene over Børøya og 
Taneset.



Økonomisk støtte:

Det er i 2022 søkt og mottatt midler fra følgende kilder:

Norges idrettsforbund gjennom Hadsel idrettsråd – 34233 kroner

Norges Orienteringsforbund – aktivitetsmidler – 2000 kroner

Norges Orienteringsforbund – utstyrsmidler – 23089 kroner

Momskompensasjon – 9623 kroner

Grasrotandelen fra Norsk Tipping – 13844 kroner

Kulturmidler fra Hadsel kommune – 20000 kroner

Stolpejakten refusjon – 5000 kroner

Næringstilskudd Hadsel kommune Stolpejakten – 11500 kroner

Vesterålen Friluftsråd vedlikehold turløyper – 10000 kroner

Sponsorstøtte fra Melbu Systems for kart Melbumarka – 10000 kroner 

Sponsorstøtte fra 68 grader nord for kart Melbumarka – 5000 kroner 

BAMA idrettsfrukt – 713 kroner

Bloc AS – 1933 kroner

Klubben har også i 2022 hatt et godt samarbeid med og har mottatt sponsorgaver fra Corner Sport 
Stokmarknes og Arena Sport Melbu.

Byggtorget Stokmarknes har sammen med Hadsel kommune vært hovedsponsor for Stolpejakten.

Klubben har i tillegg mottatt sponsorgaver fra Coop Extra Stokmarknes og Rema 1000 Stokmarknes. 

Stokmarknes 20. februar 2023

Jens Olav Hessen (leder) Geir Higraff (nestleder)

Camilla Aunan (styremedlem/kasserer) Cato Kjærvik (styremedlem/sekretær)

Michael Ulvær (styremedlem)


